第８号様式

臨 時 販 売 場 変 更 届 出 書

収受印

届

出

者

（フリガナ）
平成　　年　　月　　日

（〒　　　－　　　　）

納 税 地

（電話番号 　   - - ）

（フリガナ）

氏  名  又  は

名  称  及  び

代 表 者 氏 名 印

   　　　  税務署長殿 法  人  番  号

　　下記のとおり、既に提出した臨時販売場設置届出書の届出内容に変更がありましたので、消費税
　法施行令第18条の５第５項の規定により届出します。

変

更

に

係

る

臨

時

販

売

場

臨 時 販 売 場
の 所 在 地

臨 時 販 売 場
の 名 称

平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日　まで
臨 時 販 売 場
の 設 置 期 間

平成　　　年　　　月　　　日
臨 時 販 売 場
設置届出書提出年月日

変

更

の

内

容

変 更 年 月 日 平成　　　年　　　月　　　日

変 更 事 項

□　１　臨時販売場を設置する期間

番号確認

□　２　免税販売手続の区分、設置する臨時販売場の名称
□　３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

変 更 前

変 更 後

年　　月　　日 台帳整理

参 考 事 項

税 理 士 署 名 押 印 印

（電話番号       -       -       ）

※
税
務
署
処
理
欄

整理番号 部門番号

年　　月　　日

 注意　１． この届出書は、提出した「臨時販売場設置届出書」の届出内容に変更があった場合に、納税地の
　　　 　 所轄税務署長に提出してください。
　　　 ２． 税務署処理欄は、記載しないでください。

臨 時 販 売 場 を 設 置 す る
事 業 者 の 識 別 符 号

届出年月日 年    月    日 入力処理